
T.J. Sokol Praha Vršovice jsou nejlepším klubem v judu za rok 2016
Dne 23. ledna roku 2017 proběhlo v Olomouci vyhlášení nejlepších klubů minulého roku.

Celkem bylo hodnoceno 79 klubů z celé České republiky.
V kategorii Top klub roku 2016 skončil na třetím místě Univerzitní Sportovní Klub Praha, na

druhém místě Judo SK Královo Pole Brno a vítězem se stal T.J. Sokol Praha Vršovice.
Vršovičtí judisté získali toto ocenění celkem již posedmé! Poprvé to bylo v roce 2007, potom

čtyřikrát za sebou v letech 2010 - 2013 a pak v posledních dvou letech 2015 a 2016.

Převzato z: http://www.judovrsovice.cz/clanky/vrsovice_jsou_nejlepsim_klubem_i_pro_rok_2016.html

Nejmladší vršovičtí judisté získali medaile na turnaji
 mládeže v Polském městě  Bielsko-Biala

První turnaj sezóny 8.1.2017 zahájili nejmladší vršovičtí závodníci velmi úspěšně. Za
účasti přes 700 závodníků z 10 států vybojovali cenné kovy na tomto prestižním turnaji. Turnaje
se zúčastnili tito závodníci s následujícími výsledky: Karolína Kadlecová (1. místo), Anna
Kroužková (1. místo), Jana Vachková (1. místo), Martin Sedlák (2. místo), Petr Boček (3. místo),
Karina Tůmová (3. místo) a Matyáš Kněžourek (5. místo).

Převzato z: http://www.judovrsovice.cz/clanky/turnaj_mladeze_v_polsku_bielsko_biala.html



Moderní gymnastky a gymnasti z T.J. Sokol Praha Královské
Vinohrady na soustředění ve Vysokém nad Jizerou

Vysoko v horách, ve Vysokém nad Jizerou, strávily gymnastky týden od 4. 2. do 11. 2. 2017 plný
lyžování. Přivítaly je zasněžené hory a po prvních dvou zamračených dnech se počasí umoudřilo,
začalo mrznout a tak jsme si opět krásně zalyžovali. A nejenom to, v úterý jsme se vypravili do
bazénu v Jilemnici a večer završili návštěvou loutkového divadla Krakonoš. Pohádka “Začarovaný
les” se líbila všem, dětem i dospělým. Středa zase byla ve znamení karnevalu a oslavy všech naro-
zenin a svátků, které v tomto týdnu gymnastky i vedoucí slavili. Ve čtvrtek už krásně lyžovali i
začátečníci a mohli se připravit na páteční slalom. Ten zakončil náš lyžařský zájezd a už teď se
těšíme na další rok.

Převzato z: http://gymnastika.kuk.cz/index.php?id=1030

Maškarní bál v T.J. Sokol Hostivař 26. 2. 2017
Dne 26. 2. 2017 se v T.J. Sokol Hostivař

konal maškarní bál pro děti. Fotografie
z maškarního bálu můžete shlédnout zde:
h t t p : / / s o k o l h o s t i v a r . r a j c e . i d n e s . c z /
Maskarni_bal_26.2.2017/

Převzato z: http://sokolhostivar.rajce.idnes.cz/
Maskarni_bal_26.2.2017/

Cvičenci oddílu Skipping boys z T.J. Sokol Libeň
se stali adoptivními rodiči skokana skřehotavého

Cvičenci oddílu Skipping Boys z T.J. Sokol Libeň se 24. 12. 2016 stali adoptivními rodiči
skokana skřehotavého (Pelophylax ridibundus) v pražské ZOO. Od Zologické zahrady hl. m.
Prahy získali adoptivní listinu. Více o tomto živočichovi zde: http://www.biolib.cz/cz/taxon/
id335/ .

Převzato z: http://www.pictaram.com/media/1436307741722621008_3133601861


